ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 2 февраля 2015 года № 112

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 20 января 2014 года № 27

На основании Устава Пугачевского муниципального района, админи-страция Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 20 января 2014 года № 27 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» следующие изменения:
	в приложении:
	в паспорте Программы:
	в позиции «Объемы и источники финансирования Программы»:
цифры «428,90» заменить на «414,38»;
цифры «121,14» заменить на «118,51»;
цифры «170,13» заменить на «164,94».;
цифры «23,6» заменить на «33,75»;
цифры «64,04» заменить на «49,84»;
цифры «49,99» заменить на «47,34»;
	в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:
цифры «428,90» заменить на «414,38»;
цифры «121,14» заменить на «118,51»;
цифры «170,13» заменить на «164,94»;
цифры «23,6» заменить на «33,75»;
цифры «64,04» заменить на «49,84»;
цифры «49,99» заменить на «47,34»;
	приложение № 8 к муниципальной программе «Устойчивое развитие сельских территорий Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» изложить в новой редакции согласно приложению № 1;
	приложение № 9 к муниципальной программе «Устойчивое развитие сельских территорий Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района					               	  С.А.Сидоров

Приложение № 2 к постановлению
администрации Пугачевского
муниципального района
от 2 февраля 2015 года № 112

Приложение № 9 к муниципальной программе
«Устойчивое развитие сельских территорий
Пугачевского муниципального района
Саратовской области на 2014-2017 годы
         и на период до 2020 года»

Объемы финансирования мероприятий Программы в 2014-2020 годах
																				            руб.
	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	По годам реализации Программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Строительство фельдшерско-акушерских пунктов

	4500000,0
	3900000,0
	3800000,0
	3800000,0
	3800000,0
	3900000,0

	2.
	Реализация мероприятий по обеспечению жильем граждан,
в том числе молодых семей и молодых специалистов, прожи-вающих в сельской местности
	2827440,0
	7000000,0
	8400000,0
	8400000,0
	7000000,0
	7000000,0
	7000000,0

	3.
	Строительство газопроводов высокого давления в сельской местности

	2300000,0
	2300000,0

	4.
	Строительство газопроводов низкого давления в сельской местности

	2000000,0

	5.
	в том числе за счет средств бюджета Пугачевского муни-ципального района

	200000,0

	6.
	Строительство (реконструкция) системы водоснабжения в сельской местности

	56620000,0
	69620000,0
	55120000,0
	55220000,0
	46620000,0
	33700000,0

	7.
	в том числе за счет средств бюджета Пугачевского муни-ципального района

	2000000,0
	3000000,0
	3000000,0
	3000000,0
	2000000,0
	1000000,0

	8.
	Изготовление проектной доку-ментации и проведение государ-ственной экспертизы (водоснаб-жение и газификация)
	4447772,38
	1900000,0
	5700000,0
	4500000,0
	3000000,0

	9.
	в том числе за счет средств бюд-жета Пугачевского муниципаль-ного района
	4447772,38
	1900000,0
	5700000,0
	4500000,0
	3000000,0

	10.
	Итого по всем мероприятиям Программы
	7275212,38
	72320000,0
	91920000,0
	71820000,0
	69020000,0
	57420000,0
	44600000,0

	11.
	в том числе за счет средств бюд-жета Пугачевского муниципаль-ного района
	4447772,38
	3900000,0
	8900000,0
	7500000,0
	6000000,0
	2000000,0
	1000000,0

Приложение № 1 к постановлению
администрации Пугачевского
муниципального района
от 2 февраля 2015 года № 112

Приложение № 8 к муниципальной программе
«Устойчивое развитие сельских территорий
Пугачевского муниципального района
Саратовской области на 2014-2017 годы
и на период до 2020 года»

Изготовление проектной документации и проведение государственной экспертизы
по объектам строительства (реконструкции) инженерной инфраструктуры Пугачевского
муниципального района (финансирование из бюджета Пугачевского муниципального района)

руб.
	№ п/п
	Наименование проектов
	По годам реализации Программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

Изготовление проектной документации и проведение государственной экспертизы на строительство газопроводов

	1.
	Строительство газопровода высокого давления к пос. Краснореченский Давы-довского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области
	847772,38

	2.
	Строительство газопроводов низкого давления в пос. Краснореченский Давыдовского муниципального района Пугачевского муниципального района Саратовской области

	700000,0

Изготовление проектной документации и проведение государственной экспертизы                                                                                       на строительство (реконструкцию) водопроводных распределительных сетей

	3.
	Реконструкция системы водоснабжения с.Давыдовка Пугачевского муниципаль-ного района Саратовской области
	1400000,0

	4.
	Реконструкция системы водоснабжения с.Березово Пугачевского муниципаль-ного района Саратовской области
	2200000,0

	5.
	Реконструкция системы водоснабжения с.Клинцовка Пугачевского муниципаль-ного района Саратовской области

	1900000,0

	6.
	Реконструкция системы водоснабжения с.Красная Речка Пугачевского муници-пального района Саратовской области

	2500000,0

	7.
	Реконструкция системы водоснабжения с.Надеждинка Пугачевского муници-пального района Саратовской области

	2500000,0

	8.
	Реконструкция системы водоснабжения с.Большая Таволожка Пугачевского муниципального района Саратовской области

	4500000,0

	9.
	Реконструкция системы водоснабжения с.Карловка Пугачевского муниципаль-ного района Саратовской области

	3000000,0

	Всего по району:
	4447772,38
	1900000,0
	5700000,0
	4500000,0
	3000000,0